
 

 
UCHWAŁA  NR  XLVIII/421/06 

 
Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich  

z dnia 30 sierpnia 2006 r. 

 

w sprawie utworzenia odr ębnych obwodów głosowania, ustalenia ich 
liczby, numerów i granic oraz siedzib obwodowych ko misji 
wyborczych na obszarze gminy Strzelce Opolskie do p rzeprowadzenia 
wyborów samorz ądowych w 2006 roku 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 b, 2 c, 2 d i 3 ustawy z dnia 16 lipca 
1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Dz. U. Nr 25,  
poz. 219 i Nr 167, poz. 1760 oraz z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128 i Nr 34, 
poz. 242) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. Tworzy się na obszarze gminy Strzelce Opolskie trzy odrębne 
obwody głosowania: w szpitalu i domach pomocy społecznej do 
przeprowadzenia wyborów samorządowych w 2006 r. 

§ 2. Ustala się numery i granice tych obwodów głosowania na 
obszarze gminy oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie  
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec 
Opolskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz wywieszeniu  
na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Strzelce Opolskie. 

 
 



Załącznik  
do uchwały Nr XLVIII/421/06 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich  

z dnia 30 sierpnia 2006 r. 
 
 
 
 

 
 

NR 
OBWODU 
GŁOSO- 
WANIA 

 

 
GRANICE OBWODU 

 
SIEDZIBA OBWODOWEJ 
KOMISJI WYBORCZEJ 

25. 
 
Miasto Strzelce Opolskie- Obwód odrębny 
Dom Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich  
 

 
Dom Pomocy Społecznej 

w Strzelcach Opolskich 
ul. StraŜacka 8 

26. 

 
Gmina Strzelce Opolskie - Obwód odrębny 
Dom Pomocy Społecznej w Szymiszowie.  

 
Dom Pomocy Społecznej  

w Strzelcach Opolskich 
Filia w Szymiszowie 

ul. Strzelecka 2 

27. 
 
Miasto Strzelce Opolskie - Obwód odrębny 
Szpital Powiatowy 

Szpital Powiatowy 
w Strzelcach Opolskich 

ul. Opolska 36 
 
 
 


